2021 年 10 月 18 日

各  位

神 奈 川 県 川 崎 市 高 津 区 坂 戸 3 - 2 - 1

オンコセラピー・サイエンス株式会 社

代表取締役社長 朴 在賢

（コード番号 4564 東証マザーズ）

（問い合せ先） 管理本部長 木村 謙二

電話番号 044‐820‐8251

当社連結子会社における大口受注に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社 Cancer Precision Medicine は、全ゲノムシーケンス解析業務の

大口受注を得ましたので、下記の通りお知らせいたします。

１． 受注内容

受注内容 全ゲノムシーケンス解析業務

受注金額 約 8 億円

受注期間 2021 年 10 月～2022 年 3 月

２． 業績への影響

現時点で 2022 年 3 月期の連結業績予想は未定ですが、判明次第、本件の影響も含めてお

知らせを致します。収益計上は 2021 年度第 3 四半期からを予定しております。

以上